



## **Referat årsmøte i Vestnes Småbåtforening 2014**

### **Avholt på Vestnes Fjordhotell torsdag 20 februar kl.18.00**

#### **Sak 1: Konstituering av møte:**

Foreningens leder Håvard Steen ønsket velkommen.  
Innkalling til møte og foretningsorden ble enstemmig godkjent.  
Ved opprop var det møt frem 24 medlemmer.  
Terje Holseter ble valgt til ordstyrer/møteleder.  
Bjørn Bauer ble valgt til referent.  
Anders Misfjord og Per Øverås ble valgt til tellekorps.  
Olav Aas og Geir Inge Lien ble valgt til å skrive under protokoll.

#### **Sak 2: Årsmelding fra siste kalenderår**

Styre har hatt 11 styremøter og 1 medlemsmøte  
årsmelding fra styre ble enstemmig godkjent uten merknad  
Årsmelding fra husstyret ble også godkjent enstemmig.  
Årsmelding fra havnestyre ble lagt frem av Jan Inge Holmem,  
havna har i dag 159 medlemmer derav 121 har båt i havna. Godkjent uten merknad

#### **Sak 3: Revidert regnskap fra siste kalenderår.**

Terje Holseter orienterte om økonomien i foreninga, regnskapet ble tatt over av VSBF for 2013, og er etter revisorene sitt utsagn lett forståelig og ryddig oppsatt.  
Foreningen har en bra økonomi med ca. 480' kroner på bankkonto.  
Meldingen ble enstemmig godkjent.

#### **Sak 4: Styrets forslag til årsmøte 2014-02-26**

At det skal avholdes et ekstraordinært årsmøte, der det legges frem forslag til endring av vedtekter, med tilpasning til KNBF sin krav vedr. momskompensasjon.  
Nytt havnereglement.  
Dette ble enstemmig vedtatt. Møte avholdes i mars-april

Sentrum-plan's "Vel i havn", innvirkning på arbeid i havna.  
VSBF har blitt invitert til en ide-dugnad i forbindelse med ny sjøfront.  
Styrets forslag til videre arbeid med denne saken er som følger: At styre får fullmakt til å jobbe videre med saken og trekker inn resurser etter behov, også få en best mulig løsning med tanke på kostnad. Dette ble enstemmig vedtatt.



Innvesteringer i molo, fortøyningsbommer, lys på molo, og strømsøyler etc.  
Her ble det også lagt frem ønske om diesel fylling.

Styrets forslag til gradert innskudd i forhold til størrelse på båter, lengde på bommer og kosnadsberegning i forhold til båtstørrelse.

Prinsipp skissa til dette forslaget ble vedtatt med stemmer 6mot / 18 for.

#### **Sak 5: Innkomne forslag til årsmøte**

- 1) Odd Kåre Espe kom med følgende forslag:  
Medlem kan bare møte med 2 fullmakter  
Forslag på valg av formann/styre  
Da pågangen er stor når det gjelder båtplasser/størrebåtplasser, forslag på å redusere gjesteplasser. Årsmøte må ta stilling til antall gjesteplasser, disse er populære.  
Disse forslagen ble enstemmig vedtatt å flytte til ekstraordinært årsmøte
  
- 2) Forslag om å legge til rette for bobil parkering i havna, evt. med tidsavgrensning til 2-3 døgn. Dette også med tanke på aktivitet og arrangement som bobiltreff etc.  
Mulig å lage 5-6 fasteplasser. Bobil styret må ta kontakt med VSBF husstyre ved større arrangement for leie av plasser.  
Forslaget taes med til gruppa som skal jobbe med utvikling av sentrum og havna.  
Vedtatt var enstemmig.

#### **Sak 6 : Forslag til budsjett 2014 fra Styret**

Det framlagte budsjettet ble enstemmig vedtatt.

#### **Sak 7. Valg av styrmedlemmer**

Valgkomiteens innstilling ble lagt frem av leder Odd Kåre Espe

Det nye styret består av følgende medlemmer:

Håvard Fiskaa valgt for 2 år (ny)

Ragnhild Bjermeland Olsen valgt for 2 år (gjenvalg)

Terje Holseter valgt for 2 år (gjenvalg)

Jan Inge Holmem valgt for 1 år (valgt inn 13)

Jens Williksen valgt for 1 år (valgt inn 13)

Karsten Larsen valgt for 1 år (valgt inn 13)

1. Vara: Arnhild Kongshaug valgt for 1 år (valgt inn 13)

2. Vara: Bjørn Ottar Bauer valgt for 2 år (ny)

Revisor:

Ola Lid valgt for 1 år (valgt inn13)

Svein Bueide Kalvatn1 år (ny)



Valgkomite:

Arnfinn Berg 1 år (valgt inn 13)

Styre valgte inn følgende to personer:

Håvar Steen Jr. valgt for 2 år (ny)

Olav Aas valgt for 2 år (ny)

Vestnes 26.02.2014

Bjørn Ottar Bauer

Referent

Protokollen godkjent av:

Olav Aas

Geir Inge Lien